ROTARY CLUB  OF KASAOKA

令和 7年 7月 1日

  各ロータリークラブ幹事 様

笠岡ロータリークラブ

幹事  藤澤晴康

例 会 取 り 消 し と 変 更 の お 知 ら せ

下記の通り、例会取り消しと変更をお知らせ致しますので貴クラブ会員の皆様にお伝え

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                        記

 ＊例会取り消し

   日時  令和 7年 8月 12日（火） 9月 23日（火） 12月 30日（火）

令和 8年 3月 17日（火） 5月 5日（火） 6月 16日（火）

   理由  定款第 7条第 1節（ｄ）により

 ＊例会変更

   日時 令和 7年 12 月 16日（火）→20日（土） 19：00～

   場所 笠岡グランドホテル

   理由 クリスマス家族夜間例会の為

   日時 令和 8年 1 月 13日（火）19：00～

   場所 笠岡グランドホテル

   理由 笠岡東 RC との新年合同夜間例会の為

日時 令和 8年 3月 31日（火）19：00～

   移動例会

   理由 花見夜間例会

   日時 令和 8年 6 月 30日（火） 19：00～

   場所 笠岡グランドホテル

   理由 会長・幹事慰労夜間例会の為

笠岡ロータリークラブ 〒714-0086 笠岡市五番町 6-20

℡0865-63-5226  fax0865-63-5229    Eメール kasa-rc@kcv.ne.jp